平成 27年５月 19日

各 位

会 社 名 株式会社うかい

代表者名 代表取締役社長  大工原 正伸

（コード番号：7621ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 常務取締役管理本部長 峰尾 亨

 （電話番号：042-666-3333）

平成 27年３月期通期業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

平成 26年 11月７日に公表しました平成 27年３月期（平成 26年４月１日～平成 27年３

月 31日）の通期業績予想値と実績値に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 27年３月期通期業績予想値と実績値との差異
 （平成 26年４月１日～平成 27年３月 31日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ） 12,181 194 111 36 7円 00銭

実 績 値（Ｂ） 12,234 256 187 28 5円 48銭

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 53 62 76 △7

増 減 率（％） 0.4 32.4 68.5 △21.7

（ご参考）
前期通期実績
（平成 26年３月期）

12,024 384 327 261 55円 45銭

２．差異の理由

売上高につきましては、ほぼ前回予想通りとなりました。

営業利益につきましては、消耗品費や修繕費等を効果的に投資した結果、予想より抑え

られたこと、経常利益につきましては、一定期間経過後の未使用商品券を雑収入として処

理する会計処理を行ったこと等により営業利益、経常利益ともに前回発表予想値を上回る

結果となりました。

一方、当期純利益は、平成 27年度税制改正に伴う法人税率の引下げ等により、繰延税金

資産の取崩しが増加した為、前回発表予想値を下回る結果となりました。

以上